
祝日および年末年始（１２／３１～１／２）は運休します。

雨や雪、路面の凍結などで安全に運行ができない場合は、やむを得ず運休する場合があります。

　　　　　　　　　　　岩国市生活交通バス時刻表      　　　　　

令和７年３月１日改正

【問合せ】
岩国市玖珂支所 電話 ８２－２５１１

岩国市総合政策部交通政策課 電話 ２９－５１０６

【上り】 【下り】
停留所 ① ② ③ ④ 停留所 ① ② ③ ④

玖珂千束 8:12 10:23 13:26 15:38 岩徳線（上り） 7:21 14:37
阿山北集会所前 8:14 10:25 13:28 15:40 岩徳線（下り） 7:53
久楽荘前 8:15 10:26 13:29 15:41 玖西循環線（右回り）

阿山上 8:16 10:27 13:30 15:42 玖西循環線（左回り） 7:48
あいあいセンター 8:17 10:28 13:31 15:43 玖珂駅 7:56 9:52 12:55 15:07
鞍掛 8:18 － 13:32 15:44 くが本町駐車場 7:58 9:54 12:57 15:09
鞍掛住宅前 8:19 － 13:33 15:45 浄光寺前 7:59 － － －
谷津高架下 8:21 － 13:35 15:47 阿山地下道入口南 8:00 － － －
善住寺前 8:22 － 13:36 15:48 本町上 － 9:55 12:58 15:10
ひまわり台入口 8:23 － 13:37 15:49 玖珂クリニック前 － 9:58 13:01 15:13
アルク玖珂店 8:26 － 13:40 15:52 台の橋住宅前 － 9:59 13:02 15:14

台の橋住宅前 8:30 － 13:44 15:56 アルク玖珂店 － 10:03 13:06 15:18
玖珂クリニック前 8:31 － 13:45 15:57 ひまわり台入口 － 10:07 13:10 15:22
本町上 8:34 － 13:48 16:00 善住寺前 － 10:08 13:11 15:23
阿山地下道入口南 － 10:30 － － 谷津高架下 － 10:09 13:12 15:24
浄光寺前 － 10:31 － － 鞍掛住宅前 － 10:11 13:14 15:26
くが本町駐車場 8:35 10:32 13:49 16:01 鞍掛 － 10:12 13:15 15:27
玖珂駅 8:37 10:34 13:51 16:03 あいあいセンター 8:02 10:13 13:16 15:28
岩徳線（上り） 8:57 16:35 阿山上 8:03 10:14 13:17 15:29
岩徳線（下り） 8:46 14:00 16:24 久楽荘前 8:04 10:15 13:18 15:30
玖西循環線（右回り） 10:48 14:10 阿山北集会所前 8:05 10:16 13:19 15:31
玖西循環線（左回り） 玖珂千束 8:07 10:18 13:21 15:33

総合センター奏

  （玖珂支所）

総合センター奏

  （玖珂支所） 8:29 － 13:43

上市北・千束線；月木金土曜日運行

15:1515:55 － 10:00 13:03


